
RADA GMINY TARNOWIEC UCHWAŁA NR XLVIII/349/2022 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 10 marca 2022 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie kolejnej umowy 
dzierżawy nieruchomości położonej w miejscowości Gliniczek o numerze ewid. dz. 32 z dotychczasowym 

dzierżawcą.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 202Ir. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 202Ir. poz. 1899 z późn. zm.)

Rada Gminy Tarnowiec uchwala, co następuje:

§1.1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą 
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tarnowiec, położonej w miejscowości 
Gliniczek nr ewid. dz. 32 o pow. 0,42 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaśle prowadzi księgę wieczystą nr 
KS1J/00039515/7.

2. N ieruchomość o której mowa w ust. 1 zostanie wydzierżawiona na cele rolne, na okres 10 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Tarnowiec

Id: BE5F2C21-46CE-403E-9545-807D3FEFD238. Uchwalony Strona 1


